UNIVERSIDAD
DE GRANADA

Servicio de Personal
Técnico, de Gestién y
de Administracién y
Servicios

Lista para el nombramiento como personal funcionario
interino: AF2 Escala Auxiliar de Archivos, Bibliotecas y

Museos. Campus de Granada.

Esta lista para el nombramientos como personal funcionario interino se crea
conforme a lo establecido en Resoluciéon de 07 de marzo de 2022 por la que se
dispone la creacion de la lista para el nombramiento de personal funcionario interino
en la Escala Auxiliar de Archivos, Bibliotecas y Museos.

APELLIDQOS, - <
ORDEN NOMBRE PUNTUACION SITUACION

MARIN ROMERO, Exclusidn

1 +++6738++ 14,508 -
LUIS Definitiva
GONZALEZ LOPEZ, )

2 ++4+2749++ 13,582 Trabajando
M MERCEDES
MARTIN LOPEZ, ,

3 +++3346++ 12,382 Trabajando
SAMUEL

LOPEZ GOMEZ,

4 +++4094++ 10,993 Trabajando
SOLEDAD
MARIN ACERA, Exclusién

5 +++3291++ 10,599 i
JUAN DE LA CRUZ definitiva
VELAZQUEZ

6 +++7588++ MUNOZ, MARIA 9,799 Trabajando
LAURA
MARTIN PALOMO, .

7 +++9983++ 9,784 Trabajando

MARIA GLORIA
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

+++3264++

+++3260++

+++4063++

+4+4+2296++

+++2492++

+++9913++

+++1380++

+++6677++

+++5667++

+++0002++

+++4494++

+++7811++

+++9336++
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COMEZ TORRE,
CLARA EUGENIA

VAZQUEZ GARCIA,
CRISTINA

ZUNIGA
RODRIGUEZ, SARA

MALDONADO
CERVERA, NOELIA

CARMONA GARCIA,
JOSE LUIS

BURGOS
FERNANDEZ,
CLEMENCIA GLORIA

MARTINEZ DAVIA,
MARIA ISABEL

RODRIGUEZ
HERVAS, MARIA
EURIDICE

MARTIN RIVAS,
JOSE MARIO

MEGIAS CARMONA,
PAULA

PERALTA GARCIA,
AMPARO

PASCUA MARTIN,
MARIA DEL
CARMEN

JURADO CAMARA,
MARIA DE LAS
NIEVES

Copyright© 2025 Universidad de Granada

9,001

8,225

8,140

8,045

7,972

7,486

7,476

7,428

7,133

6,825

6,714

6,370

5,834

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Exclusién
definitiva

Trabajando

Exclusién
Definitiva

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

+++1698++

+++7894++

+++5751++

+++3067++

+++6587++

+4+4+9113++

+++1166++

+++3794++

+++5906++

+++5266++

+++3800++

+++3743++

+++8988++
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FERNANDEZ
PARAMO, MARIA
DEL PILAR

BOSCH ZAFRA,
MIGUEL ANGEL

CRUZ VILCHEZ,
CARMEN

MONTOYA
MARTINEZ, ALICIA

GARCIA
CABALLOS,
NATALIA

LOPEZ
FERNANDEZ,
BIENVENIDO

PEREZ GIRALDEZ,
MARIA CARMEN

GONZALEZ
GARCIA, LAURA

ROSSI CABRERA,
ALVARO

MARTINEZ
MARTIN, JESUS

MOLEON GALINDO,
CARLA

MARTINEZ BAEZA,
MARIA

BALLESTEROS
MARIN, SONIA

Copyright© 2025 Universidad de Granada

5,723

5,433

4,782

4,606

4,577

4,568

3,861

3,777

3,772

3,752

3,752

3,738

3,733

Trabajando

Exclusién
temporal

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Exclusién
temporal

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Exclusidon
Definitiva

Trabajando
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

+++7057++

+++3853++

+++6688++

+++7169++

+++6551++

+++6238++

+++3298++

+++4629++

+++6849++

+++4014++

+++5097++

+++2164++

+++6345++
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NOGUERA
FERNANDEZ,
MARIA DELCARMEN

SANCHEZ DIAZ,
LAURA ARACELI

GALLEGO MUNOZ,
GUILLERMO

RUIZ POLO, SONIA

ALONSO CASTILLA,
NOEMI

ATIENZA MAROTO,
FIDEL

FERNANDEZ
CANETE, FELIX

GARCIA VEGA,
ALEJANDRA

JAIME RUBIO,
ENCARNACION

MARTIN
CAPARROS, AIDA
MARIA

ZAMORA
CANADAS, MARIA

PEREZ RAMOS,
MARIA ISABEL

SANCHEZ CASTRO,
RUBEN
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3,688

3,658

3,653

3,644

3,634

3,604

3,600

3,579

3,550

3,550

3,545

3,545

3,545

Exclusidon
definitiva

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Exclusién
temporal

Trabajando

Exclusién
temporal

Exclusién
temporal

Exclusién
temporal

Exclusién
temporal

Trabajando
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

+++5812++

+++7592++

+++5285++

+++8661++

+++4322++

+++6396++

+++5110++

+++8704++

+++2216++

+++3617++

+++8384++

+++4598++

+++1455++
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ELIGIOGUTIERREZ,
BEATRIZ

RUIZ NEGRO,
ADRIAN

CALVO
SAMPEDRO,
VANESSA

LARA PEREZ, ANA
MARIA

GOMEZ PEREZ,
CARMEN MARIA

FERNANDEZ
GUTIERREZ, SARA

CAMPOS
FERNANDEZ-
FIGARES, ANA

ROMERO
MARTINEZ,
ENCARNACION

MARTIN MONTERO,
LAURA

TORRES GIJON,
MARIA

HUETE FREIRES,
SOFIA

GARCIA
FERNANDEZ,
MARIA DOLORES

MARTIN RIVAS,
MARIA DE LA O
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3,538

3,530

3,525

3,490

3,461

3,448

3,441

3,392

3,384

3,352

3,318

3,283

3,159

Trabajando

Trabajando

Exclusién
definitiva

Trabajando

Exclusidon
definitiva

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando

Trabajando
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CANERO LUNA, Exclusién

60 +++3713++ 3,140
FRANCISCA temporal
MURUBE ROMERO, .
61 +++0421++ 3,140 Trabajando
BLANCA
VAZQUEZ Exclusid
62 +++3655++ Q 2,413 xeision
ALONSO, RAFAEL Definitiva
POLO CARRION, Exclusién
63 +++6227++ 1,084
JUAN ANTONIO temporal
RODRIGUEZ .
. Exclusion
64 +++4007++ RODRIGUEZ, 1,044
) temporal
CRISTIAN
SANCHEZ ,
65 ++4+9698++ 0,952 Trabajando
CABRERA, VALMEN
GUERRERO
66 +++2627++ FERNANDEZ, 0,641 Trabajando

BERTA DOLORES
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