

Servicio de Personal Técnico, de Gestión y de Administración y Servicios

## Lista para el nombramiento como personal funcionario interino: AF2 Escala Auxiliar de Archivos, Bibliotecas y Museos. Campus de Granada.

Esta lista para el nombramientos como personal funcionario interino se crea conforme a lo establecido en **Resolución de 07 de marzo de 2022** por la que se dispone la creación de la lista para el nombramiento de personal funcionario interino en la Escala Auxiliar de Archivos, Bibliotecas y Museos.

ORDEN	DNI	APELLIDOS, NOMBRE	PUNTUACIÓN	SITUACIÓN
1	+++6738++	MARÍN ROMERO, LUIS	14,508	Exclusión Definitiva
2	+++2749++	GONZÁLEZ LÓPEZ, M MERCEDES	13,582	Trabajando
3	+++3346++	MARTÍN LÓPEZ, SAMUEL	12,382	Trabajando
4	+++4094++	LÓPEZ GÓMEZ, SOLEDAD	10,993	Trabajando
5	+++3291++	MARÍN ACERA, JUAN DE LA CRUZ	10,599	Exclusión definitiva
6	+++7588++	VELÁZQUEZ MUÑOZ, MARÍA LAURA	9,799	Trabajando
7	+++9983++	MARTÍN PALOMO, MARÍA GLORÍA	9,784	Trabajando

8	+++3264++	COMEZ TORRE, CLARA EUGENIA	9,001	Trabajando
9	+++3260++	VÁZQUEZ GARCÍA, CRISTINA	8,225	Trabajando
10	+++4063++	ZÚÑIGA RODRÍGUEZ, SARA	8,140	Trabajando
11	+++2296++	MALDONADO CERVERA, NOELIA	8,045	Trabajando
12	+++2492++	CARMONA GARCÍA, JOSÉ LUIS	7,972	Trabajando
13	+++9913++	BURGOS FERNÁNDEZ, CLEMENCIA GLORIA	7,486	Trabajando
14	+++1380++	MARTÍNEZ DAVIA, MARÍA ISABEL	7,476	Exclusión definitiva
15	+++6677++	RODRÍGUEZ HERVÁS, MARÍA EURIDICE	7,428	Trabajando
16	+++5667++	MARTÍN RIVAS, JOSÉ MARIO	7,133	Exclusión Definitiva
17	+++0002++	MEGÍAS CARMONA, PAULA	6,825	Trabajando
18	+++4494++	PERALTA GARCÍA, AMPARO	6,714	Trabajando
19	+++7811++	PASCUA MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN	6,370	Trabajando
20	+++9336++	JURADO CÁMARA, MARÍA DE LAS NIEVES	5,834	Trabajando

21	+++1698++	FERNÁNDEZ PÁRAMO, MARÍA DEL PILAR	5,723	Trabajando
22	+++7894++	BOSCH ZAFRA, MIGUEL ÁNGEL	5,433	Exclusión temporal
23	+++5751++	CRUZ VÍLCHEZ, CARMEN	4,782	Trabajando
24	+++3067++	MONTOYA MARTÍNEZ, ALICIA	4,606	Trabajando
25	+++6587++	GARCÍA CABALLOS, NATALIA	4,577	Trabajando
26	+++9113++	LÓPEZ FERNÁNDEZ, BIENVENIDO	4,568	Exclusión temporal
27	+++1166++	PÉREZ GIRÁLDEZ, MARÍA CARMEN	3,861	Trabajando
28	+++3794++	GONZÁLEZ GARCÍA, LAURA	3,777	Trabajando
29	+++5906++	ROSSI CABRERA, ÁLVARO	3,772	Trabajando
30	+++5266++	MARTÍNEZ MARTÍN, JESÚS	3,752	Trabajando
31	+++3800++	MOLEÓN GALINDO, CARLA	3,752	Trabajando
32	+++3743++	MARTÍNEZ BAEZA, MARÍA	3,738	Exclusión Definitiva
33	+++8988++	BALLESTEROS MARÍN, SONIA	3,733	Trabajando

34	+++7057++	NOGUERA FERNÁNDEZ, MARÍA DELCARMEN	3,688	Exclusión definitiva
35	+++3853++	SÁNCHEZ DÍAZ, LAURA ARACELI	3,658	Trabajando
36	+++6688++	GALLEGO MUÑOZ, GUILLERMO	3,653	Trabajando
37	+++7169++	RUIZ POLO, SONIA	3,644	Trabajando
38	+++6551++	ALONSO CASTILLA, NOEMÍ	3,634	Trabajando
39	+++6238++	ATIENZA MAROTO, FIDEL	3,604	Trabajando
40	+++3298++	FERNÁNDEZ CAÑETE, FÉLIX	3,600	Exclusión temporal
41	+++4629++	GARCÍA VEGA, ALEJANDRA	3,579	Trabajando
42	+++6849++	JAIME RUBIO, ENCARNACION	3,550	Exclusión temporal
43	+++4014++	MARTÍN CAPARRÓS, AIDA MARÍA	3,550	Exclusión temporal
44	+++5097++	ZAMORA CAÑADAS, MARÍA	3,545	Exclusión temporal
45	+++2164++	PÉREZ RAMOS, MARÍA ISABEL	3,545	Exclusión temporal
46	+++6345++	SÁNCHEZ CASTRO, RUBÉN	3,545	Trabajando

47	+++5812++	ELIGIOGUTIÉRREZ, BEATRIZ	3,538	Trabajando
48	+++7592++	RUIZ NEGRO, ADRIÁN	3,530	Trabajando
49	+++5285++	CALVO SAMPEDRO, VANESSA	3,525	Exclusión definitiva
50	+++8661++	LARA PÉREZ, ANA MARÍA	3,490	Trabajando
51	+++4322++	GÓMEZ PÉREZ, CARMEN MARÍA	3,461	Exclusión definitiva
52	+++6396++	FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, SARA	3,448	Trabajando
53	+++5110++	CAMPOS FERNÁNDEZ- FIGARES, ANA	3,441	Trabajando
54	+++8704++	ROMERO MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN	3,392	Trabajando
55	+++2216++	MARTÍN MONTERO, LAURA	3,384	Trabajando
56	+++3617++	TORRES GIJÓN, MARÍA	3,352	Trabajando
57	+++8384++	HUETE FREIRES, SOFÍA	3,318	Trabajando
58	+++4598++	GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES	3,283	Trabajando
59	+++1455++	MARTÍN RIVAS, MARÍA DE LA O	3,159	Trabajando

60	+++3713++	CAÑERO LUNA, FRANCISCA	3,140	Exclusión temporal
61	+++0421++	MURUBE ROMERO, BLANCA	3,140	Trabajando
62	+++3655++	VÁZQUEZ ALONSO, RAFAEL	2,413	Exclusión Definitiva
63	+++6227++	POLO CARRIÓN, JUAN ANTONIO	1,084	Exclusión temporal
64	+++4007++	RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTIÁN	1,044	Exclusión temporal
65	+++9698++	SÁNCHEZ CABRERA, VALMEN	0,952	Trabajando
66	+++2627++	GUERRERO FERNÁNDEZ, BERTA DOLORES	0,641	Trabajando